
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 15:41:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 2614

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde -
FONTE DE RECURSO EMENDA PARLAMENTAR SOB Nº 12774.639000/1230-01, conforme Termo
de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde -
FONTE DE RECURSO EMENDA PARLAMENTAR SOB Nº 12774.639000/1230-01, conforme Termo
de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

23/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/paquisicao-de-equipamentos-de-escritorio-e-materiais-permanentes-para-unidade-basica-de-saude-fonte-de-recurso-emenda-parlamentar-sob-n-127746390001230-01-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/895b9d9783854b4fec42930301c8f2dc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29021b8cd438b2c14e55692cb68bd641.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
115/2023 SANDRO ... 10/11/2023 09/03/2024 R$ 5.622,00 Visualizar

116/2023 LICITAR... 10/11/2023 09/03/2024 R$ 3.020,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2614 46 Pregão Eletrônico 07/11/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7563
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7564
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cf92e6d1065fa1c086e42ab077888aff.pdf

